- ۱۔: محمد مہدی النراقی، جامع السعادات، (مطبوعہ نجف، ۱۳۴۵ھ/۱۹۵۵ء)
- ج، ۲، ص ۳۸۰
- ۲۔: محمد جواد مغنیه، فقہ الامام جعفر الصادق، (مطبوعہ دارالعلوم
للمائین، بیروت) :
- ج، ۲، باب الحج، ص ۱۳۵۔
- ۳۔: القرآن، سورہ آل عمران (۳) آیت ۹۷۔
- ۴۔: فقہ الامام جعفر الصادق، ص ۱۳۶
- ۵۔: جامع، ص ۳۸۰
- ۶۔: ایضاً، و محمد الغزالی، احیاء علوم الدین، (مطبوعہ مصر ۱۳۵۸ھ/
۱۹۳۹ء) الجزء الاول، ص ۲۷۳۔
- ۷۔: ایضاً، ص ۳۸۰۔ ۳۸۱۔
- ۸۔: ایضاً، ص ۳۸۱۔
- ۹۔: ابن ماجہ، سنن، مناسک، ۸، نہائی سنن، حج، ۴، احمد بن حنبل، مسند
۲/۴۳۱، ۴/۲۹۴، ۲/۳۱۴، ۳/۲۵۳، ۴/۲۵۳، ۴/۲۵۳
- ۱۰۔: اضافہ کے ساتھ، ۲۸/۲۰۹، ابو جعفر الطوسی، تہذیب الاحکام، ج ۵، ۲۲/۲۲، ۲۳/۲۲، ۲۴/۲۲، ۲۵/۲۲، ۲۶/۲۲، ۲۷/۲۲، ۲۸/۲۲،